平成 31年 4月 1日

各      位

会 社 名  東 京 製 綱 株 式 会 社

代表取締役社長 浅 野 正 也

 （コード番号 5981東証第１部）

問合せ先 専務取締役執行役員総務部長 佐藤和規

（ TEL． 03－ 6366－ 7777）

人事異動について

 当社は、下記のとおり平成 31年 4月 1日付けで人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

新  役  職 氏    名 旧  職

鋼索鋼線事業部堺工場長

兼製造部長
樽見 信吾 鋼索鋼線事業部堺工場長

鋼索鋼線事業部堺工場総務部長 岩田 努

鋼索鋼線事業部関西支店部長

兼管理グループリーダー

兼鋼索鋼線営業部付東綱ワイヤロープ販売株式

会社出向

兼管理部アメーバ経営グループマネージャー

鋼索鋼線事業部管理部部長 竹村  嘉晃 鋼索鋼線事業部堺工場総務部長

東京製綱インターナショナル株式会社

技術本部北上工場副工場長

兼品質保証部長

中村 俊明

鋼索鋼線事業部堺工場製造部長

兼製綱課長

兼加工課長

２．発令年月日

 平成 31年 4月 1日付

以  上